@%zlena/ena’a Q%mio%a/ de

Coronel Vidal, 06 de Octubre de 1998:=

VISTO

La comunicacion cursada por el H. Concejo Deliberante por la que se pone en
conocimiento del D. E. la sancién de la Ordenanza N°. 117/98 HaY
CONSIDERANDO -
Que dicha Ordenanza fué comunicada al D. E. con fecha p5.18-19983
Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc. 2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucion del D. E. la promulgacion de las Ordenanzas;
Por ello;

El Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°. Promilguese la Ordenanza N* 117/98 , sancionada por el H. Concejo
Deliberante con fecha 30-89-1998  cuya copia, como anexo, forma parte

del presente Decreto.

ARTICULO 2°. Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oficial,

N

@eeretarlo de Haciendh y Finanzas (bt RORBERTO A, HE

Infeudenia Lunlclpas

DECRETO Ne, 975
pr§




%anom/ Ze Cfovce/a QZP/ /emn/g
e @%{z* C;&/;{?mm

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA, EN USO DE FA-
CULTADES QUE LE SON PROPIAS, SANCIONA CON FUERZA DE

ORDENANZA
ARTICULQ 1°: FIJASE en la suma de PESOS NUEVE MILLONES NOVECIENTQS
TREINTA Y UN MIL OCHOCIENTOS ($ 9.931. 800 ) el Presupuesto General de Gastos

para el Ejercicio 1998, conforme las planillas anexas que forman parte integrante de la pre-
sente.

ARTICULG 2°: FIJASE en la suma de PESOS NUEVE MILLONES NOVECIENTOS
TREINTA Y UN MIL OCHOCIENTOS ($ 9.931.800.-) los Recursos destinados a la finan-

ciacion del Articulo Primero y conforme a las planillas anexas que formm- pﬂrte de la pre-
Sl v
*{/@éﬁ\bente -
“}.)r \

ARTICULO 3°: FUASE en TRESCIENTOS SESENTA Y QCHO (368) el nimero de
cirgos de la Plant Permanvnte del M uulvlpm csnfcrme las p!amllas anexas que integran la

“;eseﬂte. s o s S S - ) _ N e msmssos s

[:f
v/fs TICULO 4°: De forma.

-
k \’\3,\«

?0/

ORDENANZA N° 117/98

DADA EN EL RECINTO DEL HONORABLE CONCEJQO DELIBERANTE DEL PAR-
TIDO DE MAR CHIQUITA, EN SESION EXTRAORDINARIA, A LOS TREINTA DIAS
DEL MES DE SETIEMBRE DEL ANO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO. -----

DUAT 7

wC OD’*‘:LIBFRAN:F
HONORABLE OO O8I HONORABLE Ol Cizd




